

**Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
na I półrocze 2018 roku**

L. p.	Termin	Tematyka	Osoby zaproszone
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2016 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Delegatury WIOŚ w Wałbrzychu za 2017 rok. 3. Informacja nt. udzielonych w 2017 roku świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 4. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 5. Sprawy bieżące. 	<p>Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego w.m. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty w.m. Kierownik Delegatury WIOŚ w Wałbrzychu</p>
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie wniosków o stypendia sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2017 roku. 2. Opiniowanie wniosków o nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów i innych osób. wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej w 2017 roku. 3. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące. 	<p>Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty w.m.</p>
3.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dot. analizy wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli w 2017 roku. 2. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu za 2017 rok. 3. Przyjęcie Informacji o podstawowych wynikach pracy Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu za 2017 rok. 4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu za 2017 rok. 5. Przyjęcie Informacji Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim za 2017 rok. 6. Przyjęcie Informacji o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej za rok 2017. 7. Przyjęcie Informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2017. 8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2017 rok. 9. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 10. Sprawy bieżące. 	<p>Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty w.m. Dyrektor PUP w Wałbrzychu Prokurator Rejonowy w Wałbrzychu Dyrektor PCPR w Wałbrzychu Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu Komendant Miejski PSP w Wałbrzychu Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałbrzychu</p>

4.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2017 roku. 2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty wm.</p>
5.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykorzystanie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2017 roku 2. Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za 2017 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2017 rok. Analiza. 3. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące. 	<p>Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Promocji i Oświaty wm.</p>
6.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 roku. 2. Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	